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XXIX CAMPEONATO DE ANDALUCIA DE VELOCIDAD 2014
CLASICAS
CLASIFICACION CARRERA
CONDICIONES ATMOSFERICAS: Soleado ESTADO DE LA PISTA: Seca
Ord. Piloto Equipo Marca Neum NV Tiempo Dif VR VtaRap.
1 15 AlJose L GARCIA CD Motor Extremo DUCATI 10  23:21.455 -~ 5 2:16.606
2 19 Al Marco A HERRERA CD Cardoso Racing YAMAHA 10  23:47.145 25690 4 2:17.368
3 7 Al Pedro AGUILAR CM Circuito Jerez KAWASAKI 10 24:24.560 1:03.105 3 2:23.521
4 24 Al Marco A ALMAGRO CM Circuito Jerez HONDA 10  24:54.042 1:32.587 2 2:25.331
5 9 A1l Isidro LUQUE CD Cardoso Racing YAMAHA 9  24:06.118 1Vuelta 8 2:36.213
No Clasificado
6 Al Jose M ANDRADE CD MC E-C S Roque BULTACO 5 12:35.057 2 2:26.214
10 A1l Francisco M JIMENEZ MC Esc E Castro YAMAHA 4 9:23.267 4 2:17.008
Vuelta rapida realizada por el piloto N° 15.- A1 Jose L GARCIA en un tiempo de 2:16.606 en la vuelta 52.
RESULTADOS PUBLICADOS A LAS 15:27 HORAS CIRCUITO DE JEREZ, 31 DE MAYO DE 2014
EL DIRECTOR DE CARRERA EL JEFE DE CRONOMETRAJE
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XXIX CAMPEONATO DE ANDALUCIA DE VELOCIDAD 2014
CLASICAS A1
CLASIFICACION CARRERA

CONDICIONES ATMOSFERICAS: Soleado ESTADO DE LA PISTA: Seca
Ord. Piloto Equipo Marca Neum NV Tiempo Dif VR VtaRap.
1 15 AlJose L GARCIA CD Motor Extremo DUCATI 10  23:21.455 -~ 5 2:16.606
2 19 Al Marco A HERRERA CD Cardoso Racing YAMAHA 10 23:47.145 25690 4 2:17.368
3 7 Al Pedro AGUILAR CM Circuito Jerez KAWASAKI 10 24:24.560 1:03.105 3 2:23.521
4 24 Al Marco A ALMAGRO CM Circuito Jerez HONDA 10  24:54.042 1:32.587 2 2:25.331
5 9 A1l Isidro LUQUE CD Cardoso Racing YAMAHA 9  24:06.118 1Vuelta 8 2:36.213
No Clasificado
6 Al Jose M ANDRADE CD MC E-C S Roque BULTACO 5 12:35.057 2 2:26.214
10 A1l Francisco M JIMENEZ MC Esc E Castro YAMAHA 4 9:23.267 4 2:17.008
Vuelta rapida realizada por el piloto N° 15.- A1 Jose L GARCIA en un tiempo de 2:16.606 en la vuelta 52.
RESULTADOS PUBLICADOS A LAS 15:27 HORAS CIRCUITO DE JEREZ, 31 DE MAYO DE 2014
EL DIRECTOR DE CARRERA EL JEFE DE CRONOMETRAJE
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XXIX CAMPEONATO DE ANDALUCIA DE VELOCIDAD 2014
CLASICAS
VUELTA AVUELTA - CARRERA

Namero| 6 | 7 | 9 10 15 19 24

=
m

Sector‘ Vuelta‘ Sector‘VueIta‘ Sector‘VueIta Sector‘VueIta Sector‘VueIta Sector| Vuelta| [Sector| Vuelta

IP1]31.784 31.784 |31.721 31.721 | 33.013 33.013 | 31.436 31.436 | 31.644 31.644 | 31.003 31.003 | 32.219  32.219
IP2|29.531 1:01.315 | 27.191  58.912 | 29.029 1:02.042 | 26.833 58.269 | 26.620 58.264 | 26.771  57.774 | 27.897 1:00.116
IP3| 43.614 1:44.929 | 41.287 1:40.199 | 45.642 1:47.684 | 40.786 1:39.055 | 40.996 1:39.260 | 40.890 1:38.664 | 42.472 1:42.588
IP4 | 26.221 2:11.150| | 25.624 2:05.823 | 27.887 2:15.571 | 25.979 2:05.034| | 24.661 2:03.921 | 25.579 2:04.243 | 25.948 2:08.536
FL | 18.641 2:29.791 | 18.697 2:24.520 | 21.354 2:36.925 | 18.590 2:23.624 | 17.669 2:21.590 | 18.356 2:22.599 | 18.914 2:27.450
IP1]29.755 29.755 | 29.672  29.672 | 33.810 33.810 | 29.184 29.184 | 28.618 28.618 | 28.812  28.812 | 30.038  30.038
IP2]28.022 57.777 | 27.108 56.780 | 30.389 1:04.199 | 26.336  55.520 | 26.540  55.158 | 26.417  55.229 | 27.211  57.249
IP3|43.280 1:41.057 | 42.495 1:39.275 | 49.178 1:53.377 | 40.865 1:36.385 | 41.619 1:36.777 | 41.049 1:36.278 | 42.809 1:40.058
IP4 | 26.339 2:07.396 | 25.994 2:05.269 | 28.986 2:22.363 | 24.796 2:01.181 | 24.492 2:01.269 | 24.423 2:00.701 | 26.042 2:06.100
FL | 18.818 2:26.214 | 18.589 2:23.858 | 21.029 2:43.392 | 17.884 2:19.065 | 17.302 2:18.571 | 18.205 2:18.906 | 19.231 2:25.331
IP1]30.203 30.203 | 29.534 29.534 | 34.567 34.567 | 28.672 28.672/ | 28.991  28.991 | 28.721  28.721 | 29.752  29.752
IP2| 28580 58.783 | 26.839 56.373 | 30.186 1:04.753 | 26.293  54.965 | 26.304  55.295 | 26.161  54.882 | 27.589  57.341
IP3|43.976 1:42.759 | 42.183 1:38.556 | 48.907 1:53.660 | 39.976 1:34.941 | 40.816 1:36.111 | 40.790 1:35.672 | 42.867 1:40.208
IP4 | 26.532 2:09.291| | 26.073 2:04.629 | 28.602 2:22.262 | 24.929 1:59.870 | 24.318 2:00.429 | 25.089 2:00.761 | 26.189 2:06.397
FL | 19.277 2:28.568 | 18.892 2:23.521 | 21.070 2:43.332 | 18.295 2:18.165 | 17.372 2:17.801 | 17.951 2:18.712 | 19.571 2:25.968
IP1]30.201 30.201] | 29.507 29.507 | 34.101  34.101] | 28.668 28.668 | 27.964 27.964 | 28.974 28.974 | 30.046  30.046
IP2|28.711 58912 | 26.843  56.350 | 30.227 1:04.328 | 26.016 54.684 | 25.850 53.814| | 25.891 54.865 | 27.754  57.800
IP3| 43.904 1:42.816 | 42.316 1:38.666 | 47.292 1:51.620 | 39.409 1:34.093 | 40.212 1:34.026| | 39.982 1:34.847 | 43.478 1:41.278
IP4 | 28.104 2:10.920| | 26.618 2:05.284 | 28.213 2:19.833 | 24.652 1:58.745 | 25.121 1:59.147 | 24.588 1:59.435 | 26.796 2:08.074
FL | 19.430 2:30.350 | 19.173 2:24.457| | 21.171 2:41.004 | 18.263 2:17.008 | 17.739 2:16.886 | 17.933 2:17.368 | 19.799 2:27.873
IP1]31.393 31.393 | 30.407 30.407 | 33.591 33.591 | 28.413 28.413 | 28.166 28.166 | 28.462 28.462 | 31.094  31.094
IP2|29.938 1:01.331 | 27.104 57.511 | 30.231 1:03.822 | 26.067 54.480 | 25.854 54.020 | 25.993  54.455 | 28.981 1:00.075
IP3 | 45.173 1:46.504 | 42.378 1:39.889 | 47.943 1:51.765 | 47.570 1:42.050 | 40.192 1:34.212 | 40.451 1:34.906 | 43.438 1:43.513
IP4| 27911 2:14.415 | 26.972 2:06.861 | 28.508 2:20.273 | 42.335 2:24.385 | 24.743 1:58.955 | 25.239 2:00.145 | 27.216 2:10.729
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FL | 19.686 2:34.101 | 19.223 2:26.084 | 21.261 2:41534 | - 17.651 2:16.606 | 18.808 2:18.953 | 20.168 2:30.897
IP1]31.440 31.440 | 30.055 30.055 | 33.787  33.787 28.377 28.377 | 29.463 29.463 | 31.269  31.269
IP2 | 28.870 1:00.310 | 26.903  56.958 | 29.224 1:03.011 26.094 54.471 | 26.800 56.263 | 28.380  59.649
@ IP3|50.911 1:51.221 | 42.308 1:39.266/ | 48.322 1:51.333 40.563 1:35.034 | 42.398 1:38.661| | 43.715 1:43.364
IP4 | 39.615 2:30.836 | 26.553 2:05.819 | 28.400 2:19.733 24.626 1:59.66Q | 25.836 2:04.497 | 26.840 2:10.204

FL| 19.103 2:24.922 | 21.375 2:41.108 18.214 2:17.874 | 18.924 2:23.421 | 19.609 2:29.813

IP1 30.933 30.933 | 33.398  33.398 28.860 28.86( | 29.804 29.804 | 31.614 31.614
IP2 27.286 58.219 | 28.728 1:02.12§ 26.224  55.084 | 27.563  57.367 | 28.417 1:00.031

IP3 43.437 1:41.656 | 47.213 1:49.339 40.470 1:35.554 | 42.405 1:39.772| | 44.157 1:44.188
IP4 26.907 2:08.563 | 28.789 2:18.128 24.604 2:00.158 | 25.397 2:05.169 | 26.780 2:10.968

FL 19.168 2:27.731 | 20.826 2:38.954 19.034 2:19.192 | 19.192 2:24.361 | 19.603 2:30.571

IP1 30.572 30.572| | 32.334 32.334 29210 29.210 [ 29.375 29.375 [ 30.771  30.771
P2 27.097 57.669 | 29.756 1:02.090 26.392 55.602 | 26.849  56.224 | 28.258  59.029

IP3 43.223 1:40.892 | 46.126 1:48.216 41,593 1:37.195 | 41.565 1:37.789 | 43.926 1:42.955
IP4 27.014 2:07.906| | 27.365 2:15.581 25561 2:02.756 | 25.254 2:03.043 | 27.060 2:10.015

FL 19.479 2:27.385 | 20.632 2:36.213 18.549 2:21.305 | 19.482 2:22.525 | 20.100 2:30.115

IP1 31.054 31.054| [ 32.978 32.978 29.407 29.407 | 29.483 29.483 | 31.259  31.259
P2 27.151  58.205 | 29.122 1:02.100 26.821 56.228 | 27.190  56.673 | 28.271  59.53(
@ IP3 42.891 1:41.096 | 46.375 1:48.475 42,538 1:38.766| | 42.925 1:39.598 | 43.295 1:42.825
IP4 26.815 2:07.911 | 27.621 2:16.096 25.928 2:04.694 | 26.057 2:05.655 | 27.165 2:09.990

FL 19.243 2:27.154) | 20.674 2:36.770 18.874 2:23.568 | 19.345 2:25.000 | 19.157 2:29.147

IP1 30.921  30.921 29.466  29.466 | 30.090  30.09q | 30.923  30.923
P2 27.348  58.269 27.273 56.739 | 27.764  57.854 | 28.729  59.652
IP3 43.198 1:41.467 41515 1:38.254 | 43.373 1:41.227) | 44.182 1:43.834
IP4 27.302 2:08.769 25287 2:03.541 | 27.081 2:08.308 | 27.073 2:10.907

FL 19.690 2:28.459 | @ oo 18.913 2:22.454 | 21.022 2:29.33Q | 20.031 2:30.938
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XXIX CAMPEONATO DE ANDALUCIA DE VELOCIDAD 2014
CLASICAS
MEJORES 40 VUELTAS - CARRERA
Dorsal Piloto Nat Equipo Mag. Hora  Vuelta Tiempo
15 Al Jose L GARCIA 1351 CD Motor Extremo DUCATI 15:08:05 5 2:16.606
15 Al Jose L GARCIA 1351 CD Motor Extremo DUCATI 15:05:48 4 2:16.886
10 Al Francisco M JIMENEZ 1353 MC Esc E Castro YAMAHA 15:05:51 4 2:17.008
19 Al Marco A HERRERA 1353 CD Cardoso Racing YAMAHA 15:05:51 4 2:17.368
15 Al Jose L GARCIA 1351 CD Motor Extremo DUCATI 15:03:31 3 2:17.801
15 Al Jose L GARCIA 1351 CD Motor Extremo DUCATI 15:10:23 6 2:17.874
10 Al Francisco M JIMENEZ 1353 MC Esc E Castro YAMAHA 15:03:34 3 2:18.165
15 Al Jose L GARCIA 1351 CD Motor Extremo DUCATI 15:01:14 2 2:18.571
19 Al Marco A HERRERA 1353 CD Cardoso Racing YAMAHA 15:03:34 3 2:18.712
19 Al Marco A HERRERA 1353 CD Cardoso Racing YAMAHA 15:01:15 2 2:18.906
19 Al Marco A HERRERA 1353 CD Cardoso Racing YAMAHA  15:08:010 5 2:18.953
10 Al Francisco M JIMENEZ 1353 MC Esc E Castro YAMAHA 15:01:16 2 2:19.065
15 Al Jose L GARCIA 1351 CD Motor Extremo DUCATI 15:12:42 7 2:19.192
15 Al Jose L GARCIA 1351 CD Motor Extremo DUCATI 15:15:03 8 2:21.305
15 Al Jose L GARCIA 1351 CD Motor Extremo DUCATI 14:58:55 1 2:21.590
15 Al Jose L GARCIA 1351 CD Motor Extremo DUCATI 15:19:49 10 2:22.454
19 Al Marco A HERRERA 1353 CD Cardoso Racing YAMAHA 15:15:21 8 2:22.525
19 Al Marco A HERRERA 1353 CD Cardoso Racing YAMAHA 14:58:56 1 2:22.599
19 Al Marco A HERRERA 1353 CD Cardoso Racing YAMAHA 15:10:34 6 2:23.421
7 Al Pedro AGUILAR 1352 CM Circuito Jerez KAWASAKI 15:03:46 3 2:23.521
15 Al Jose L GARCIA 1351 CD Motor Extremo DUCATI 15:17:27 9 2:23.568
10 Al Francisco M JIMENEZ 1353 MC Esc E Castro YAMAHA 14:58:57 1 2:23.624
7 Al Pedro AGUILAR 1352 CM Circuito Jerez KAWASAKI 15:01:23 2 2:23.858
19 Al Marco A HERRERA 1353 CD Cardoso Racing YAMAHA 15:12:58 7 2:24.361
7 Al Pedro AGUILAR 1352 CM Circuito Jerez KAWASAKI 15:06:11 4 2:24.457
7 Al Pedro AGUILAR 1352 CM Circuito Jerez KAWASAKI 14:58:59 1 2:24.520
7 Al Pedro AGUILAR 1352 CM Circuito Jerez KAWASAKI 15:11:02 6 2:24.922
19 Al Marco A HERRERA 1353 CD Cardoso Racing YAMAHA 15:17:46 9 2:25.000
24 Al Marco A ALMAGRO 1352 CM Circuito Jerez HONDA 15:01:26 2 2:25.331
24 Al Marco A ALMAGRO 1352 CM Circuito Jerez HONDA 15:03:52 3 2:25.968
7 Al Pedro AGUILAR 1352 CM Circuito Jerez KAWASAKI 15:08:37 5 2:26.084
6 Al Jose M ANDRADE 1352 CD MC E-C S Roque BULTACO 15:01:30 2 2:26.214
7 Al Pedro AGUILAR 1352 CM Circuito Jerez KAWASAKI 15:18:24 9 2:27.154
7 Al Pedro AGUILAR 1352 CM Circuito Jerez KAWASAKI 15:15:57 8 2:27.385
24 Al Marco A ALMAGRO 1352 CM Circuito Jerez HONDA 14:59:01 1 2:27.450
7 Al Pedro AGUILAR 1352 CM Circuito Jerez KAWASAKI 15:13:29 7 2:27.731
24 Al Marco A ALMAGRO 1352 CM Circuito Jerez HONDA 15:06:20 4 2:27.873
7 Al Pedro AGUILAR 1352 CM Circuito Jerez KAWASAKI 15:20:52 10 2:28.459
6 Al Jose M ANDRADE 1352 CD MC E-C S Roque BULTACO 15:03:58 3 2:28.568
24 Al Marco A ALMAGRO 1352 CM Circuito Jerez HONDA 15:18:51 9 2:29.147
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XXIX CAMPEONATO DE ANDALUCIA DE VELOCIDAD 2014

CLASICAS
TOP CINCO VUELTAS - CARRERA

Piloto Nat Equipo Top Five Laps

15 Al Jose L GARCIA 1351 CD Motor Extremo | 2:16.606 2:16.886| 2:17.801| 2:17.874| 2:18.571
10 Al Francisco M JIMENEZ 1353 MC Esc E Castro | 2:17.008|| 2:18.165| 2:19.065 2:23.624| PARRILL
19 Al Marco AHERRERA 1353 CD Cardoso Racing | 2:17.368| 2:18.712| 2:18.906| 2:18.953| 2:22.525
7 Al Pedro AGUILAR 1352 CM Circuito Jerez | 2:23.521)| 2:23.858| 2:24.457| 2:24.520| 2:24.922
24 Al Marco AALMAGRO 1352 CM Circuito Jerez | 2:25.331)| 2:25.968| 2:27.450| 2:27.873| 2:29.147
6 Al Jose M ANDRADE 1352 CD MC E-C S Roque | 2:26.214| 2:28.568| 2:20.791| 2:30.350| 2:34.101
9 Al Isidro LUQUE 1353 CD Cardoso Racing | 2:36.213| 2:36.770| 2:36.925| 2:38.954 2:41.004
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XXIX CAMPEONATO DE ANDALUCIA DE VELOCIDAD 2014

CLASICAS
TOP CINCO VMAX - CARRERA
Piloto Nat Equipo Top Five Vmax
15 Al Jose L GARCIA 1351 CD Motor Extremo 1610 1607 1600 1588 1588

19 Al Marco AHERRERA 1353 CD Cardoso Racing 1565 1534| 1515 1508 1504

10 Al Francisco M JIMENEZ 1353 MC Esc E Castro 1534 1523|1521 1519 1517

24 Al Marco AALMAGRO 1352 CM Circuito Jerez 148 1429 1412] 1403 140,

|
|
|
7 Al Pedro AGUILAR 1352 CM Circuito Jerez | 1530 1528| 1506 1506 1504
|
|
|

9 Al Isidro LUQUE 1353 CD Cardoso Racing 1448 1434 1408 1408 1392

6 Al Jose M ANDRADE 1352 CD MC E-C S Roque 1369 1345 131,1] 1309 1304
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XXIX CAMPEONATO DE ANDALUCIA DE VELOCIDAD 2014

CLASICAS
PLANNING DE CARRERA

Vtal 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16
0 |10[19 24 19 6 7 9
115 19 10 7 24 6 9
2 /15 19 10 7 24 6 9
315 19 10 7 24 6 9
4 |15 10 19 7 24 6 9
5115 19 7 24 6 9
6 18 19 7 24 d'

7 [18 19 7 24 d'

g [18 19 7 24 d'

9 [18 19 7 24 ¢'
10|15 19 7 24

info@crono-jerez.com

W9,

Pagldel

CIRCUITO DE
ALMERIA

WWW.Crono-jerez.com

©

Siguelo en www.famofos.com W PREPARQUE:: Digital ez



	Pag 77 - Carrera_Bandera
	Pag 78 - Carrera_Bandera
	Pag 79_1 - MultiPunto_Prueba
	Pag 80 - Mejores_Vueltas
	Pag 81 - Top_Five_Laps
	Pag 82 - Top_Five_Laps
	Pag 83 - Planing_32

